平政发〔2019〕85号

关于开展大垟口旧村改造（农房集聚）顶秀家苑安置房摸文的通知

各行政村及乡属各部门：

为公开、公平、公正地做好大垟口旧村改造（农房集聚）顶秀家苑安置房的摸文工作，根据大垟口旧村改造（农房集聚）顶秀家苑安置房房源及有关拆迁与征地等安置的实际情况，受文成县峃口新农村建设投资有限公司委托，大垟口旧村改造（农房集聚）顶秀家苑安置房摸文工作由平和乡人民政府统一组织实施，现将有关事项通知如下：

一、我乡定于近期择吉日在大垟口村民中心会议室召开摸文大会，具体日期另行通知。
二、参加摸文的对象：大垟口旧村改造（农房集聚）顶秀家苑安置房征地房屋拆迁安置户。
三、摸文的房源：房源安排在大垟口旧村改造（农房集聚）顶秀家苑安置房1号楼和2号楼，共计60套，其中面积115-119平方米的24套（大套），90平方米左右的12套（中套），60-80平方米的24套（小套）。采用一户一价的模式，具体房源面积和价格详见附件。

四、参加摸文的代表必须携带征收补偿安置协议书、摸文通知书、身份证等资料（因故无法参加摸文的被征收人必须办理有效委托手续，受委托代理人必须携带征收补偿安置协议书、摸文通知书、委托手续、委托人身份证复印件与受托人身份证原件等资料），否则一律不得参加摸文。
五、参加摸文的代表必须先交纳押金方可参加摸文，摸文押金为3万元/套，结算房款时多还少补。缴纳押金的起止时间为2019年7月1日8时0分至2019年7月21日17时30分。逾期未缴纳摸文押金的，均视为放弃本次摸文资格，一切后果由该安置户自负（押金缴款户名：文成县峃口新农村建设投资有限公司 账号：201000082616226， 开户行：峃口农商银行。）摸中多套套房的对象，安置面积不够的需要补差价，补差价的面积单价按照摸中多套套房的平均价格补差价。
六、摸文具体办法参照《大垟口旧村改造（农房集聚）顶秀家苑安置房摸文规则》执行。摸文规则公示时间为七天（2019年6月26日至2019年7月2日），公示期间对摸文规则有异议或建议的，请到大垟口村民中心或平和乡村建办反映（联系人：村书记彭福金，13626560068；村主任许希金，18867792672；邢碎强13806810002；叶建成13868682661）。
七、本次摸文结束后，若还有剩余房源则另行安排，具体办法另定。

附件：《大垟口旧村改造（农房集聚）顶秀家苑安置房摸文规则》
平和乡人民政府
2019年6月25日
 平和乡党政综合办公室              2019年6月25日印发

1